
担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社原組

株式会社辻本組

三陽建設株式会社

株式会社宮村土木

株式会社村嶋組

株式会社キタモト

株式会社二葉建設

司建設工業株式会社

小田建設株式会社

株式会社藏端組

株式会社山東組

浜野組 61,884,000

61,880,000

53,326,000  落札候補者落札者

60,000,000

53,839,000

53,486,000

53,592,000

53,752,000

61,885,000 失格

53,645,000

53,486,000

入　札　執　行　表

路線延長　　　　　　　　Ｌ＝577.1ｍ

１．開削工　PRPΦ200　　Ｌ＝559.8ｍ

２．マンホール設置工　　　一式

３．副管設置工　　　　　　一式

４．汚水桝および取付管工　一式

５．付帯工　　　　　　　　一式

　上下水道部　下水道課

　令和4年度　紀下工補第2号

　第3-6処理分区下水道管渠布設(その11)工事

　紀の川市　貴志川町前田　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 4 年 11 月 24 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和４年１１月２９日　～　令和５年３月３１日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

第１回 第２回 摘　要

¥61,884,000

\53,273,000

¥68,072,400

¥58,600,300

53,539,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社辻本組

三陽建設株式会社

カンサイワーク

株式会社山中総合設備

和合設備

株式会社山東組

柏木組

6,010,000 落札

6,210,000

6,300,000

6,200,000

6,250,000

6,150,000

入　札　執　行　表

延長　L＝86.0m　幅員　W＝7.0m

路盤改良(t＝110)　A＝650㎡　アスファルト舗装(t＝50)　A＝650㎡

　建設部　道路河川課

　令和4年度　道河修社第4号

　市道東124号線道路舗装工事

　紀の川市　貴志川町北　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 4 年 11 月 24 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和４年１１月２８日　～　令和５年３月２２日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

第１回 第２回 摘　要

¥6,336,000

\5,491,000

¥6,969,600

¥6,040,100

6,330,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社宮村土木

株式会社村嶋組

株式会社山口建設

有限会社木村建設

中前建設

紀の国緑化造園土木株式会社

株式会社舩木建設

仲谷建設

浜野組

無効

3,778,000

3,650,000

3,700,000

3,770,000

3,778,000

3,900,000 失格

3,778,000

入　札　執　行　表

延長Ｌ＝55.8ｍ　幅員Ｗ＝3.7ｍ

　自由勾配側溝（Ｗ＝400）Ｌ＝55.8ｍ

　建設部　道路河川課

　令和4年度　道河改第１５号

　市道元段新田線道路改良工事

　紀の川市　桃山町元　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 4 年 11 月 24 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和４年１１月２８日　～　令和５年３月２７日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

第１回 第２回 摘　要

¥3,778,000

\3,274,000

¥4,155,800

¥3,601,400

3,400,000 落札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社原組

株式会社二葉建設

有限会社木村建設

合資会社山田鉄工所

岡本建設

有限会社静川建設 2,417,000

2,411,000 落札

2,640,000

2,418,000

2,500,000

入　札　執　行　表

・市道林ヶ峯垣内線１号　延長L＝18.6ｍ　幅員W＝2.3ｍ

　　路側擁壁（H＝0.57～1.0）L＝18.6ｍ、コンクリート舗装（t＝150）Ａ＝40㎡

・市道井関学校線　延長L＝8.4ｍ、幅員Ｗ＝3.0ｍ

　　路側擁壁（H＝1.5）L＝3.0ｍ、アスファルト舗装（t＝50）Ａ＝20㎡

・市道平野林ヶ峯線　延長Ｌ＝80.0ｍ、幅員Ｗ＝2.5ｍ～3.2ｍ

    オーバーレイ（t＝30）Ａ＝251㎡

　建設部　道路河川課

　令和4年度　道河修第５９号

　市道林ヶ峯垣内線１号他２線道路修繕工事

　紀の川市　平野他　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 4 年 11 月 24 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和４年１１月２８日　～　令和５年３月１７日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

第１回 第２回 摘　要

¥2,785,000

\2,404,000

¥3,063,500

¥2,644,400

2,700,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社原組

株式会社二葉建設

有限会社木村建設

合資会社山田鉄工所

岡本建設

有限会社静川建設 1,977,700 落札

2,000,000

2,270,000

1,979,000

2,200,000

入　札　執　行　表

市道福垣内線　延長 L＝22ｍ、幅員 W＝1.9→2.6ｍ

　　自由勾配側溝（Ｗ＝300）L＝5.0ｍ

　　重力式擁壁（Ｈ＝1.0～1.5）L＝6.7ｍ

　　アスファルト舗装（t＝50）A＝43㎡、オーバレイ（t＝30）A＝27㎡

市道福垣内学校線　延長 L＝40ｍ、幅員 W＝2.0ｍ

　　オーバーレイ（t＝30）A＝63㎡

　建設部　道路河川課

　令和4年度　道河改第２６号

　市道福垣内線他１線道路改良工事

　紀の川市　江川中　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 4 年 11 月 24 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和４年１１月２８日　～　令和５年３月１７日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

第１回 第２回 摘　要

¥2,280,000

\1,965,000

¥2,508,000

¥2,161,500

2,200,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社原組

有限会社矢倉工務店

笹田組

有限会社木村建設

笹井建設株式会社

有限会社小西總合建設

合資会社山田鉄工所

岡本建設

有限会社静川建設

8,130,000

7,500,000

6,600,000

7,326,000

7,500,000

8,100,000

8,100,000

6,280,000 落札

入　札　執　行　表

後田公営住宅３棟５戸解体工事　一式

　建設部　都市計画課

　令和4年度　都市住宅工第１号

　後田公営住宅解体工事

　紀の川市　後田　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 4 年 11 月 24 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和４年１１月２８日　～　令和５年３月１５日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

第１回 第２回 摘　要

¥8,140,000

-

¥8,954,000

-

6,512,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社矢倉工務店

笹田組

笹井建設株式会社

有限会社小西總合建設 無効

1,291,000

1,260,000 落札

入　札　執　行　表

・市道横谷柳線　延長Ｌ＝18.0ｍ、幅員Ｗ＝1.9～2.3ｍ

　　路側擁壁（H＝0.52）L＝15.0ｍ、コンクリート舗装（t＝150）Ａ＝11㎡

・市道中村赤沼田線　延長Ｌ＝11.6ｍ、幅員Ｗ＝3.3～3.6ｍ

    路側擁壁（H＝0.45～0.65）L＝11.6ｍ

　建設部　道路河川課

　令和4年度　道河修第６０号

　市道横谷柳線他１線道路修繕工事

　紀の川市　麻生津中他　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 4 年 11 月 24 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和４年１１月２８日　～　令和５年３月７日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

第１回 第２回 摘　要

¥1,292,000

\1,119,000

¥1,421,200

¥1,230,900

1,292,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社小谷建設

株式会社大泉工業

有限会社MORIWAKI技建工業

株式会社前川組

有限会社昭和建設

2,710,000 落札

2,830,000

2,840,000

2,863,000

入　札　執　行　表

延長L＝70ｍ　幅員W＝3.7～6.0ｍ

　アスファルト舗装（t＝50）A＝333㎡

　路側擁壁（H＝0.55～0.85）L＝18ｍ

　建設部　道路河川課

　令和4年度　道河修第61号

　市道倉谷線道路修繕工事

　紀の川市　西山田　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 4 年 11 月 24 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和４年１１月２８日　～　令和５年３月７日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

第１回 第２回 摘　要

¥2,863,000

\2,481,000

¥3,149,300

¥2,729,100

2,860,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

井口水道工業所

ツジオカ電気商会

宮本電設

大西電設株式会社

粉河ガス株式会社

株式会社赤路電気水道

福岡水道設備

合資会社山田鉄工所

株式会社井端設備

松井電気株式会社

有限会社三谷商会

3,560,000 落札

3,670,000

3,700,000

3,670,000

3,675,000

3,675,000

3,715,000

3,730,000

3,675,000

3,675,000

入　札　執　行　表

配水管　ＨＩＶＰ（ＲＲＬ）Φ５０ Ｌ＝70.6ｍ

　上下水道部　水道工務課

　令和4年度　紀水受道第2号

　市道嶋薬師寺線道路改良工事に伴う配管替工事

　紀の川市　嶋　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 4 年 11 月 24 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和４年１１月２８日　～　令和５年３月３１日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

第１回 第２回 摘　要

¥3,750,000

\3,228,000

¥4,125,000

¥3,550,800

3,690,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

大西電設株式会社

中谷電気工事株式会社

有限会社プウバアー商会

株式会社アストエンジ　和歌
山支店
和歌山ディープテクノ株式会
社

株式会社田中電気工事

山忠建設株式会社

無効

26,530,000 落札

欠席

辞退

28,500,000

27,000,000

入　札　執　行　表

・道路冠水警報装置設置

　貴志川町丸栖地内　2ヶ所

　貴志川町前田地内　1ヶ所

　桃山町調月地内　　2ヶ所

・クラウドシステム１式

　建設部　道路河川課

　令和4年度　道河修防第1号

　道路冠水警報装置設置工事

　紀の川市　貴志川町丸栖他　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 4 年 11 月 24 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和４年１１月２８日　～　令和５年３月３１日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

第１回 第２回 摘　要

¥28,533,000

\24,783,000

¥31,386,300

¥27,261,300

27,960,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

大西電設株式会社

有限会社プウバアー商会

和歌山ディープテクノ株式会
社

山忠建設株式会社 3,500,000

3,451,000 落札

辞退

入　札　執　行　表

水位計、監視カメラ、雨量計一式

　農林商工部　農林整備課

　令和4年度　農管工（繰越）第１号

　平池水位計設置工事

　紀の川市　貴志川町神戸　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 4 年 11 月 24 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和４年１１月２８日　～　令和５年３月２９日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

第１回 第２回 摘　要

¥3,540,000

\3,059,000

¥3,894,000

¥3,364,900

3,470,000


